UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCHC&CTTN

Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v đề nghị ban hành văn bản

chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ Cải

cách hành chính năm 2024

Kính gửi:  Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 54/TB-

UBND ngày 01/02/2024 kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị công bố

Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của các sở, ban ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh và họp Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và

nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 974/UBND-

TTHC ngày 28/02/2024 về việc triển khai thực hiện kết luận của Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ tại Phiên họp thứ bảy ngày 02/02/2024.

Để thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các mục tiêu, nhiệm vụ cải cách hành

chính của tỉnh năm 2024; Sở Nội vụ dự thảo văn bản và kính trình Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo các sở, ban ngành, địa phương tổ chức triển khai thực hiện

nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2024, đồng thời chỉ đạo khắc phục các hạn

chế, vướng mắc qua kết quả tự chấm điểm xác định Chỉ số CCHC năm 2023 của

tỉnh (tại Báo cáo số 16/BC-UBND ngày 25/01/2024 của UBND tỉnh) nhằm triển

khai thực hiện công tác CCHC của tỉnh đạt kết quả cao nhất trong năm 2024.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- VP Sở, P.CCHC&CTTN;

- Lưu VT.

Tạ Công Dũng

		2024-02-28T15:52:18+0700

		2024-02-28T15:58:06+0700

		2024-02-28T15:58:07+0700

		2024-02-28T15:58:07+0700